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000 "3nuTacseTt"

WNHH 7705449060

OlPH 1037739683233
lOpugmnyeckui agpec: r. Mocksa,
npoesn OgoeBckoro, oM N2 2A,
BXof 5, aTax 4, opuc 4.

CeBeToanoaHas neHrta 2-x pagHas 2835 196 gmopos 24 sonbTa IP 33

XXeqTad

ApTtukyn: LC-2835-24Y196-15 Kopg ToBapa: 1601120004

MouHocTb

Tun ceeToAnoA0B

BxofHOe HanpsxeHue
CTeneHb 3aLWuThbl

LiBeT cBeYeHus

MnoTHoOCTb CBETOAMOA0B
KonnyecTtBo cBETOANOA0B
[abapuTHbI pasmep

Yron nanyyeHus ceeta
B03MOXHOCTb AUMMMPOBaHUA
Pa6ouasn TemnepaTypa
MNpounssoauTens CBETOAMOA0B
[apaHTUiHbIN CPOK

CpokK cny»x6bl

[MpousBoaunTensb

CtpaHa nponsBoAcTBa

Bec

Hanunuune
Ha cknage

O wr.

20.1 BT
2835
24B
IP33

Xentbin

196

980 wr
5000x15x3 Mmm
120°
[AvMmmepom
0°C+40°C

Epistar

12 MecsiueB
35000 Yacos
LEDCRAFT
Kurtan

0.072 kr

LleHa c HAC, 470 py6

py6./wT.



